§. 8. Restat, ut pauca subiungamus de do-  
ctrina, famaque B. Viri, quæ tanta fuit,  
quanta vel doctissimis unquam hominibus  
potuit obtingere. Excelluit potissimum in  
re literaria, quam ita habuit cognitam per-  
spectamque, ut eius nomen in Aula quoque  
Imperatoris Augustissimi LEOPOLDI  
gloriosissimæ memoriae, celebraretur. In-  
de enim factum est, id quod paucissimis  
usu

usu venit, ut ob exquisitam suam librorum  
omnis generis notitiam, ab hoc litera-  
rum amantissimo IMPERATORE Vien-  
nam arcesseretur, ut in celebratissima,  
quæ parem fere non habet, Bibliotheca Au-  
gusta, nonnullos scriptores, pro sua egre-  
gia accuratione & peritia, in ordinem con-  
cinnum disponeret, qua opera feliciter per-  
acta Divus LEOPOLDVS ipsi non so-  
lum gratiam suam clementissime confirma-  
vit, verum & Augustæ Munificentia dono,  
catena scilicet aurea, atque in insignem lon-  
gitudinem extensa, gratiosissime eum orna-  
tum, ab se dimitteret.

*Vid. P.I Bibl. Nov. Hal. p. 83. Erudit. Lex.  
Germ. Ludovici Hist. univers. T. I. p. 843.  
Lex. Hist. Bas. Aet. Er. 1709. p. 333.*

§. 9. Huic clarissimo doctrinæ ipsius testi-  
monio, alia innumera accedunt, quæ sin-  
gula hic recensere non vacat. Testantur  
de ea redactissima eius scripta, omnem certe  
ætatem latura, quorum recensionem mox  
exhibere animus est, modo prius pauca de  
reliquis nonnullis, quæ ad vitam eius per-  
tinent, circumstantiis dicamus, quæ potissi-  
mum ingenio eius animoque cognoscendo  
inserviunt, qua occasione licebit simul non-

K 5 nulla

nulla afferre, in quibus luculenta Hankianæ eruditionis subsidiorumque, quibus in studiis suis est usus, documenta animadveritas.

*Conf. ea que in fine paginæ 492. P. XXXI.  
novi Libr. Atrii leguntur.*

§. 10. Nimirum, quod ad characterem Animi eius attinet, descripsit eum ipse Hankius, ex qua descriptione tum corporis simul, tum animi præcipue, ingeniique eius, habitus aperte cognoscitur. Juvabit tamen nonnulla paullo altius repetere, & qua occasione illam ipsam descriptionem collectores Novi Librorum Atrii acceperint, indicare. Sciendum igitur est, Christianum Rungium, Collegam Gymn. Magdalenei, quod Vratislaviæ floret, meritissimum, An. 1712. Miscellanea literaria de quibusdam ineditis Historiæ Silesiacæ Scriptoribus, Olsnæ in 4t. publicasse. In iis inter alia agit de Rhonii Epistolis historicis de Scriptoribus ineditis, qui auctor in Epistola tertia de Franc. Fabri Silesia, sive Sabotho, Carmine Latino celebratissimo, differit. (Vid. *Primitias Silesiacas*) Hinc cum Novi Librorum Atrii Collectores P. XXXI. p. 652. sqq. Rungii Miscellanea recenserent, placuit ipsis simul Carminis